ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУСИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГНИТСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

456950, Челябинская область, Кусинский район, р.п.Магнитка, ул.Карла Маркса, д.9 ОГРН 1027401758560, ИНН

7434001112

Тел./факс 8 (35154) 3-54-73, 3-54-75, 3-59-01

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_______________№ _________

р.п. Магнитка

Об утверждении проекта плана

проведении  проверок соблюдения

земельного законодательства

физическими лицами на территории

Магнитского городского поселения на

2017 год

В целях осуществления муниципального земельного контроля, на

основании ст.72 Земельного кодекса Российской Федерации, ст.17.1

Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь  «Положением о муниципальном земельном контроле»,

утвержденным решением Совета депутатов Магнитского городского

поселения» от 26.02.2016г.г. № 4:

1. Утвердить проект плана проведения проверок соблюдения

земельного законодательства физическими лицами на территории

Магнитского городского поселения на 2017 год.

2. Назначить лицом, уполномоченным на проведение проверки:

Трапезникову Т. А. – ведущего специалиста по земельным вопросам

Администрации Магнитского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы Магнитского городского поселения по общим

вопросам Гагарина Г.П.

Глава Магнитского городского поселения                              А.В. Чистяков